
臨床検査事業
Vol.21-39f O-05h
発行  2021年 10月

「細胞性免疫検査依頼書」
改訂のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、「細胞性免疫検査依頼書」につきまして、別掲のとおり改訂させて
いただきますのでご案内いたします。
　本改訂では、検体受入時に依頼書と検体を照合管理するため社内番号（ID番号）と
バーコードが印刷された氏名ラベルを添付いたします。本案内以降、順次現在ご利用の
依頼書から差替えを行いますので、ご依頼に際しましては氏名ラベルが添付された
改訂版依頼書をご利用いただきますようお願いいたします。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

記

当社はドーピング検査を通じて、
健全なスポーツの発展に貢献します。

〈本社〉〒101－8517	 東京都千代田区内神田1－13－4

	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111

対象依頼書

● 細胞性免疫検査依頼書

改訂内容

● 別掲をご参照ください。

変更期日

●  本案内以降、順次変更させていただきます。  
※現在ご利用の依頼書は、「改訂版」お届け時に回収させていただきます。



「細胞性免疫検査依頼書」改訂内容

　現在ご利用の「細胞性免疫検査依頼書」につきまして、検体受入時に依頼書と検体を照合管理するため社内
番号（ID番号）とバーコードが印刷された氏名ラベルを添付いたします。
　本案内以降、（順次）現在ご利用の依頼書から差替えを行いますので、ご依頼に際しましてはラベルが添付
された改訂版依頼書をご利用いただきますようお願いいたします。なお、掲載項目の変更はございません。

※縮小して掲載しています。

● 患者様の氏名はカタカナでご記入
ください。

メディエンス

ハナコ

❶

● ラベルの貼付方法 
下図の通り 
・氏名 
・バーコードラベル 
が隠れないよう貼付ください。

❷

● 氏名ラベルを3枚添付いたしました。  
ご提出いただく採血管に、添付したラベルそれぞれに患者様氏名
を記入の上、ご提出ください。  
※ラベル貼付（例）は右図❷をご参照ください。

改訂版依頼書（見本）

❶


